w Kancelarji hypotecznej Sądu dopełniać
się będzie regulacja pierwiastkowa bypotekti n ie
ruchomości, składająeej się z s ta ja gruntu czyli
zagonów 100 w granicach miasta P ilicy poło
żonego, poprzednio do Tekli Baumertowej, obe
cnie do C. A. Moes należącego.

W zywa zatem wszystkich interesentów na
term in powyższy z legalnemidowodami a do wy
słuchania decezji na dzień 1 (13) Kwietnia r. b.
1864.

Pilica d. 18 (30) Grudnia 1864 r.
Podsędek, Hołubski.

(N. D. 839) S ą d Pokoju Okręgu
Hrubieszów s kiego.

Z powodu żądania nowej regulacji hypoteki
domu drewnianego w mieście Dubienco, pod N.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołanej
w terminie do regulacji nie stawił się, tenże
na żądanie któregokolwiek z intereseutów na k a
rę od 10 do 50 złotych polskich skazanym zo
stanie i podług a rt. 150 tegoż prawa utraci
wszelkie dobrodziejstwa prawiie względem swych
wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji jak a w skutek aktu regula
cji wydaną będzie, nastąpi w d. 6 (18) Maja
1865 roku na posiedzeniu publicznem Sądu
tu tejszego i od tegoż dnia czas do od
wołania się od niej upływać zacznie.

Interesenci przeto bez dalszego wezwania w
tymże dniu ogłoszeniu je j przytomnymi być
powinni.

Hrubieszów dnia 12 (24) S tycznia 1865 r.
za Podsędeka,

Radca Honorowy, Zabłocki.

Jeżeliby w łaściciel nieruchom ości w yw oła
nej w term inie do regulacji nie staw ił się, ten
że na żądanie k tó regokolw iek z in teresen tów
n a k a rę do rubli srebrem 7 kopiejek 50,
skazanym zostanie, i podług art. 150 tegoż p ra
wa u tra c a w szelkie dobrodziejstw a względem
sw ych wierzycieli.

O głoszenie decyzji, ja k a w sku tek ak tu
w ydaną będzie nastąpi, w dniu 19 (31) Maja
1865 roku na posiedzeniu publicznem Są
du tutejszego i od tegoż dnia, czas do odwo
łan ia się od niej up ływ ać zacznie.

In teresanci przeto , bez dalszego wezwania
w tym że dniu ogłoszenia jej przytom uem i być
w inni.

T ykocin d. 25 S tycz. (6 L u te g o ) 1865 roku.
Podsędek, P iętka.

praw a h ipotecznego / rlsiR m < on i.-żcie l„ł, r I ®18 przepisanej, osobi
ście lub przez pełnom ocników zgłosiiysię z do
wodami praw a o ich uspraw Tedliw ia/ącem i.
Decyzja zwierzchności hypotecznej, ja k a w
tym względzie zapadn ie, w tym że dniu o -
głoszoną zostanie.

O lkusz dnia 16 (28) Stycznia 1865 r.
Podsędek w z. Ł ojsow ski.

(N. D. 820) S ą d Pokoju Okręgu
Kalw aryjskiego.

Z powodu żądanej nowej reg u lac ji hypotekii
1. N ieruchom ości w m ieśc ie K alw arji przy

u licy Rynkow ej pod N r. 228 policyjnym sy tu
owanej graniczącej z p o sesjam i M ajera i E lia